
茨産協第 ５９ 号 

                           令和４年１月１２日 

                              

 

会 員 各 位 

  

 

                     一般社団法人茨城県産業資源循環協会 

                        会長   古 矢   満 

 

 

令和４年新春賀詞交歓会の開催中止について（ご案内） 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、当協会の事業の推進に格別のご理解とご指導を賜り厚く御礼を申し上げま

す。 

 さて、令和４年の新春賀詞交歓会につきましては、開催のご案内をさせていただいた

ところでありますが、現下の新型コロナウイルスの感染が拡大している中におきまして

は、新春を祝い交流を図るという趣旨に沿った開催をすることが大変難しくなってきて

おります。 

つきましては、遺憾ながら、令和４年新春賀詞交歓会の開催を中止させていただくこ

とといたしましたので、ご案内申し上げます。 

  

 


